
"Мектепке дейінгі ұйымдар түрлері қызметінің үлгілік қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым Министрінің 2013 жылғы 29 
мамырдағы № 206 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 8 ақпандағы
№ 134 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2016 жылы 
9 наурызда № 13413 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы 
Білім және ғылым министрінің м.а. 2021 жылғы 29 желтоқсандағы № 614 
бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Білім және ғылым министрінің м.а. 29.12.2021 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң № 614
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Білім туралы" 2007 жылғы 27 шілдедегі Қазақстан Республикасы Заңының 5-

 44-5) тармақшасына сәйкес бабының БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Мектепке дейінгі ұйымдар түрлері қызметінің үлгілік қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым Министрінің 2013 жылғы 29 
мамырдағы № 206  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығына
тіркеу тізілімінде № 8520 болып тіркелген, "Егемен Қазақстан" газетінің 2015 
жылғы 21 тамыздағы № 194 (28133) санында жарияланған) мынадай өзгеріс 
енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Мектепке дейінгі ұйымдар түрлері 
қызметінің үлгілік :қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:6-тармақ
      "6. Жалпы дамытушы, түзеу, құрама үлгідегі мектепке дейінгі ұйымдарда 
топтардың толымдылығы Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 10975 болып тіркелген "Балаларды мектепке дейінгі тәрбиелеу мен
оқыту объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" 
Санитариялық қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрінің 2015 жылғы 17 наурыздағы № 217  бұйрығымен
бекітілген "Балаларды мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқыту объектілеріне 
қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" Санитариялық 
қағидаларына (бұдан әрі - Санитариялық қағидалар) сәйкес жүзеге асырылады.".
      2. Мектепке дейінгі және орта білім, ақпараттық технологиялар департаменті 
(Ж.А. Жонтаева) заңнамада белгіленген тәртіппен:



      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы бұйрықтың көшірмесін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінде мемлекеттік тіркеуден өткеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде 
мерзімді баспа басылымдарында және "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 
ресми жариялауға, сондай-ақ Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкінде орналастыру үшін "Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінің Республикалық құқықтық ақпарат 
орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жолдауды;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 
ресми интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуден өткеннен кейін он жұмыс күн ішінде Қазақстан Республикасы Білім 
және ғылым министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың 1), 2) және 3) 
тармақшаларында көзделген шаралардың орындалуы туралы мәліметті ұсынуды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Білім және ғылым вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
Қазақстан Республикасының

Білім және ғылым министрі А. Сәрінжіпов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


